Provincia del Neuquén, Código Postal: 8300, República Argentina, a las 13hs del día 02 de febrero de 2026.
7. Todas las ofertas deberán estar acompañadas de una Garantía de Mantenimiento de la Oferta por el monto 
de 1% del monto del Presupuesto Oficial en Moneda Nacional. Sera de: $ 78.819.285,00 (pesos setenta y ocho 
millones ochocientos diecinueve mil doscientos ochenta y cinco con 00/100).
8. La(s) dirección(es) referida(s) arriba es (son): Unidad Provincial de Enlace y Ejecución de Proyectos con 
Financiamiento Externo (UPEFE) del Gobierno de la Provincia del Neuquén
9. * Dirección para la Presentación de las Ofertas: Carlos H.

[...]

EX-2025-02763929- -ARCA-SECFDVAFCU#SDGOAI
Objeto de la contratación: Adquisición de indumentaria oficial para la Dirección Regional Aduanera Cuyo, su 
ampliación.
Adjudicatario: LABORATORIOS BELLANDI Y BARRERAS S.R.L. CUIT: 30676947767.
Total Adjudicado: PESOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL CON 00/100 ($ 7.314.000,00)

e. 26/12/2025 N° 97902/25 v. 26/12/2025

MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - 
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

Licitación Pública 28/25

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO DE NETWORKING PARA LA SEDE DE MENDOZA
CUDAP: EXP-MPF: 2802/25
RESOLUCIÓN ADM Nº 462/25
ADJUDICAR a la firma OCP TECH S.A. (Oferta Alternativa Global Indivisa), el Renglón 1 por la suma de dólares 
estadounidenses ciento cuarenta y dos mil quinientos seis (U$S 142.506,00), el Renglón 2 por la suma de dólares 
estadounidenses cuarenta y dos mil ciento ochenta y dos (U$S 42.182,00) y el Renglón 3 por la suma de dólares 
estadounidenses un mil quinientos cuarenta (U$S 1.540,00), lo que totaliza la suma de dólares estadounidenses 
ciento ochenta y seis mil doscientos veintiocho (U$S 186.228,00).
CONSIDERAR para los Renglones 1, 2 y 3 la Oferta Base de la firma OCP TECH S.A. en Orden de Mérito 2.
VER RESOLUCIÓN: www.mpf.gob.ar/contrataciones/licitacion/

e. 26/12/2025 N° 97894/25 v. 26/12/2025

#I7539864I#

MINISTERIO PÚBLICO FISCAL - 
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓN

[...]

en el apartado “Aclaración general aplicable a todos los renglones” del Pliego de Especificaciones Técnicas que 
rige la presente licitación.
ADJUDICAR a la firma TELEFÓNICA MÓVILES ARGENTINA  S.A. el Renglón 2, por la suma total de dólares 
estadounidenses cuatrocientos noventa y un mil trescientos cincuenta y seis con 12/100 (U$S 491.356,12).
DESESTIMAR la Oferta presentada por la firma DATASTAR ARGENTINA S.A., por no cumplir con las especificaciones 
técnicas del Pliego de Especificaciones Técnicas.
CONSIDERAR en Orden de Mérito 2 a la firma TELECOM ARGENTINA S.A., para el Renglón 2.
VER RESOLUCIÓN: